ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по внесению изменений в  схему теплоснабжения Панковского городского поселения

24.10.2019 г. 10.00 часов

Новгородский район,  р.п. Панковка, ул. Октябрьская, д.3
(Администрация Панковского городского  поселения)

Присутствовали:
от Администрации:
Зам. Главы администрация                                                                     Л.Р. Лещишина
Главный специалист администрации                                                         Е.В. Иванова
Главный специалист Администрации                                                        О.В. Петрова
Ведущий специалист администрации                                              Н.Н. Кормилицина
Ведущий специалист администрации                                                А.Н. Угольникова

от Совета депутатов Панковского городского поселения:

                                                                  О.С. Полянина
М.А.Кофанова
П.С.Васильев
С.В.Колосова

ООО ТК «Новгородская»

___________________________________________________________М.Ю.Сугаипов
_____________________________________________________________А.П.Левчук

Представители УК, ТСЖ, ТОС, жители р.п. Панковки в количестве  30 человек,

Вопрос, вынесенный на публичные слушания: внесение изменений в схему теплоснабжения Панковского городского поселения.

Публичные слушания проводятся в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Панковского городского поселения», утвержденным Решением Совета депутатов Панковского городского поселения от 24.01.2018 г. № 153 с Уставом Панковского городского поселения.

         Организатор публичных слушаний: Администрация Панковского городского поселения

Открыла публичные слушания Л.Р.Лещишина. Пояснила, что на основании Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с требованиями к порядку разработки и утверждению схем теплоснабжения, утвержденных Постановлением Правительства РФ, Постановлением Правительства Новгородской области от 27.12.2016г. № 454 «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению», Устава Панковского городского поселения, заключения по результатам публичных слушаний по вопросу внесения изменений в схему теплоснабжения Панковского городского поселения, при работе над внесением изменений в схему теплоснабжения были приняты во внимание данные, предоставленные от ООО «ТК Новгородская» (единый поставщик).

Представители ООО ТК «Новгородская», представители УК, ТСЖ, ТОС, жители Панковского городского поселения одобрили работу по внесению изменений в схему теплоснабжения Панковского городского поселения.

РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:

1. Участники публичных слушаний  одобрили внесение изменений в схему теплоснабжения Панковского городского поселения;
2. Замечаний и предложений в ходе публичных слушаний не поступило.
3. Видео, аудио записи и стенограмма не велись.

 Вывод: по результатам  проведения публичных слушаний, возможно  принятие решения  о внесении изменений в схему теплоснабжения Панковского городского поселения.

Заместитель Главы Панковсккого
городского поселения                                                                        Л.Р.Лещишина

Приложение

Список присутствующих на публичных слушаниях по внесению изменений в  схему теплоснабжения Панковского городского поселения

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________